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種目別競技結果
競技№：  31 女子  400m メドレーリレー 決勝
予選№：   1

       日本記録 3:55.73

     

       大会記録 4:09.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 4 学関東 筑波大 (ﾂｸﾊﾞ ) 大学  1:03.05  4:09.16 大会新
    30.43   1:03.05   1:03.05
    32.45   1:09.14   2:12.19
    28.18   1:00.17   3:12.36
    26.89     56.80   4:09.16

 1 諸貫　瑛美                    ﾓﾛﾇｷ ｴﾐ                       大2 ( 0.56)
 2 小林明日香                    ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ                     大2 (+0.01)
 3 三輪　彩奈                    ﾐﾜ ｱﾔﾅ                        大4 (+0.22)
 4 佐藤　咲季                    ｻﾄｳ ｻｷ                        大4 (+0.17)

  2  1/ 5 学九州 鹿屋体育大 (ｶﾉﾔﾀｲｲｸ ) 大学  1:06.78  4:14.12
    32.31   1:06.78   1:06.78
    33.19   1:09.58   2:16.36
    28.50   1:01.03   3:17.39
    27.50     56.73   4:14.12

 1 倉松　真子                    ｸﾗﾏﾂ ﾏｺ                       大3 ( 0.64)
 2 福留　景子                    ﾌｸﾄﾞﾒ ｹｲｺ                     大1 (+0.16)
 3 藤田　湖奈                    ﾌｼﾞﾀ ｺﾅ                       大2 (+0.34)
 4 村中まいか                    ﾑﾗﾅｶ ﾏｲｶ                      大3 (+0.32)

  3  1/ 6 学中国 岡山大 (ｵｶﾔﾏ ) 大学  1:04.42  4:18.85
    30.84   1:04.42   1:04.42
    34.05   1:13.26   2:17.68
    29.11   1:03.65   3:21.33
    27.67     57.52   4:18.85

 1 竹下　千尋                    ﾀｹｼﾀ ﾁﾋﾛ                      大1 ( 0.57)
 2 橋原　芽生                    ﾊｼﾊﾗ ﾒｲ                       大3 (+0.01)
 3 設楽ひかり                    ｼﾀﾞﾗｸ ﾋｶﾘ                     大1 (+0.15)
 4 押川　里奈                    ｵｼｶﾜ ﾘﾅ                       大4 (+0.12)

  4  1/ 2 学関西 大阪教育大 (ｵｵｻｶｷｮｳｲｸ ) 大学  1:05.16  4:23.00
    31.58   1:05.16   1:05.16
    34.27   1:13.51   2:18.67
    29.06   1:03.20   3:21.87
    28.88   1:01.13   4:23.00

 1 橋口　若葉                    ﾊｼｸﾞﾁ ﾜｶﾊﾞ                    大2 ( 0.57)
 2 小林　奈央                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ                      大1 (+0.15)
 3 田中　佑子                    ﾀﾅｶ ﾕｳｺ                       大4 (+0.39)
 4 田村　絵果                    ﾀﾑﾗ ｴｶ                        大4 (+0.05)

  5  1/ 3 学中部 愛知教育大 (ｱｲﾁｷｮｳｲｸ ) 大学  1:06.66  4:26.44
    31.67   1:06.66   1:06.66
    34.01   1:13.42   2:20.08
    29.32   1:04.88   3:24.96
    29.36   1:01.48   4:26.44

 1 岩田　博子                    ｲﾜﾀ ﾋﾛｺ                       大2 ( 0.60)
 2 松藤　優衣                    ﾏﾂﾌｼﾞ ﾕｲ                      大3 (-0.01)
 3 加藤さゆり                    ｶﾄｳ ｻﾕﾘ                       大4 (+0.01)
 4 石井　杏華                    ｲｼｲ ｷｮｳｶ                      大1 (+0.17)

  6  1/ 7 学関東 東京学芸大 (ﾄｳｷｮｳｶﾞｸｹﾞｲ ) 大学  1:07.59  4:32.93
    32.53   1:07.59   1:07.59
    37.02   1:18.90   2:26.49
    31.35   1:05.14   3:31.63
    29.32   1:01.30   4:32.93

 1 加藤沙百合                    ｶﾄｳ ｻﾕﾘ                       大1 ( 0.56)
 2 池田　実侑                    ｲｹﾀﾞ ﾐﾕｳ                      大3 (+0.20)
 3 小林あゆみ                    ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ                     大3 (+0.46)
 4 主藤　美樹                    ｽﾄｳ ﾐｷ                        大1 (+0.16)

  7  1/ 8 学中国 広島大 (ﾋﾛｼﾏ ) 大学  1:10.37  4:34.68
    33.97   1:10.37   1:10.37
    35.03   1:14.66   2:25.03
    30.77   1:06.17   3:31.20
    30.23   1:03.48   4:34.68

 1 松浦由生子                    ﾏﾂｳﾗ ﾕｲｺ                      大4 ( 0.58)
 2 山下祐美子                    ﾔﾏｼﾀ ﾕﾐｺ                      大4 (+0.25)
 3 藤坂　百恵                    ﾌｼﾞｻｶ ﾓﾓｴ                     大2 (+0.26)
 4 小野奈津実                    ｵﾉ ﾅﾂﾐ                        大3 (+0.21)

  8  1/ 1 学関東 千葉大 (ﾁﾊﾞ ) 大学  1:15.60  4:35.04
    36.09   1:15.60   1:15.60
    35.44   1:15.94   2:31.54
    29.25   1:03.82   3:35.36
    28.56     59.68   4:35.04

 1 菊池　　瞳                    ｷｸﾁ ﾋﾄﾐ                       大2 ( 0.55)
 2 前田貴志子                    ﾏｴﾀﾞ ｷｼｺ                      大3 (+0.06)
 3 佐藤　礼奈                    ｻﾄｳ ﾚｲﾅ                       大2 (+0.16)
 4 川島　優花                    ｶﾜｼﾏ ﾕｶ                       大3 (+0.10)


